29/04/2021

• .11

Prefeitura de Juiz de Fora

Memorando 1.412/2021

De: João Daniel Neto Setor: SS - SSAS - DPAAS - Depart,
Programas e Ações de Atenção à Saúde
Despacho: 6- 1.412/2021
Para: SS - Secretaria de Saúde AC: João Pedro Silva Gaivão
Assunto: PI 82/2021

Juiz de Fora/MG, 29 de Abril de 2021

Prezado Sr. João Pedro,

Em complementaridade à resposta do Pedido de Informação N° 82, informamos, ainda,
que são desenvolvidos Ações e Serviços de Saúde no âmbito da Política Nacional de
Atenção Básica (PNAB) e da Estratégia Saúde da Família (ESF), em consonância com a
Relação Nacional de Ações e Serviços de Saúde e com a Portaria N° 2381 - SS, de 23 de
outubro de 2015, que define o campo das práticas de atenção à condição crônica
na Atenção Primária à Saúde, orientadas por linhas de cuidado, através da Programação
Local nas UAPS do município de Juiz de Fora e dá outras providências.

Seguem, anexos, os documentos mencionados.

Atenciosamente,

João Daniel Neto

Gerente do Departamento de Programas e Ações de Atenção à Saúde

(0xx32) 3690-8557 / 3690-7711

joaodaniel@pjf.mg.gov.br

Prefeitura de Juiz de Fora - Av. Brasil, 2001 I Centro - Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Impresso em 29/04/2021 16:08:56 por João Pedro Silva Galvão - Assessor

https://juizdefora.ldoc.com.br/?pg=doc/via&hash=F8F028DF0903E324EBAEC782&itd=1 	 1/1

N
U

M
ER

AÇ
Ã

O
 M

ÍN
IM

A
LO

G
R

AD
O

U
R

O
 L

O
G

R
A

D
O

U
R

O
S

 D
O

 T
E

R
R

IT
O

R
IO

S
S

O
C

IO
A

SS
IS

T
E

N
C

IA
IS

 (T
S

)  S
Ã

O
  B

E
N

E
D

IT
O

,  S
Ã

O
 B

E
R

N
A

R
D

O
,  S

A
N

T
A

 C
A

N
D

ID
A

 E
 VI

L
A

 A
L

PI
N

A

M
IC

R
O

Á
R

E
A

 N
.

<C o
xL

oz
oo .x

WLU Jr
O

CL
z

Lr, 	t.n 	 Lr, Lr, 	LC,
.-4 	 In 	Ln 	ao Co r.0 	to C,  xr 	xr• 	 LO 70 .0 	mm  Ca o o o o o0o O O otO 	 •-■ 	•-■ 	 •-• •-• •-■ 	•-• 	 oo Lo co r r o0 co r

tJJ WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWW ' WWWWWWWWWWWWW,WWWWWWWWWWWWWWWWWW
O_ O_ CL CL CL CL O_ O_ 0_ CL CL Cl_ Cl_ O_ CL . CL O_ CL CL O- 0_ CL CL O- CL CL • O_ O_ CL O_ CL CL O_ O_ CL o. CL CL 0_ O_ CL CL CL CL CL CL O_ O. Cl_ CL CL 0_
7777777777777777777777.77777777777 onononommoononn0000 0'O' o O. O o,  o,  o,  o O O o o o o O,  O o O' O' 0.  O.  O O O O' O' 0.  O' O' O' O" 0.  0.  C,  O' O' O' CY O.  O O O O O' O' O' O' O' O' O' W W LU W W LU W W LU W 111 LU LIJ LU LU L11 L11 LIJ LIJ LU LIJ LU LU LU Ui 111 W UJ LU Ul W LU LIJ W LU LU 	LU LU LU LU LU W LU W W LU W W

0000000<<<<<<<<<<<

000000 000000000 	 00000 000cancspcsopono0oncLOOOO
O I-F- i-s- F- s- 	i- F- 1-- s- F- s- ir- s- I-- 	 I- I-- I- I- I- 	7 1-. 1- w w ccxecccccOrnocsonnO000
C connoo<anoonc000ca a a a a a a oonocs< ao55 a a <a< «Zzzzz2 z  zzz
CG w Lo w w w Lu 2 2 w w LU Lll UL Lo w w Lo ,ezzzz z..e W UJ UJ LU LU Z 2  Ur LU LU 2 Z 2 2 Z 2 Z < < < < < < < .< < < <
xt 222222ECTZZ22ZZZZ2CLO.0.0_ ars es_ZzZZZEEZZ. ZetWrrwrceccrouticioLsoutiou

www WUJUJJJUJUJUltillilLOLOWLUJJJ .-1 .-I -I -, LLJUJUILL1111-, JLLJUJUJ LULLIWUILLIll.ILLI
CO COCOCOCOCOM<<COCOCOC00002020:102.<<<<<<<0302COCOCO«C003(1103C0031:0012003,<r<,<<<<<<<<<

000000<5000000000555555500000550000000000Z2ZZZZZ2Z.ZZ
< .< < < -' < .< « < 	<C .2 	  < < < < 	< < < < < < < < < < < < < < < or2 < .2 < < <

vs vs vs vs vs tis 	"5" cis vs Lrs vs vs crs v1 v) vs > > > > > » vs vs vs vs vs > 5 vs , us vs vs us eis us vs /I, us us Lis v,  vs vs vl vs vs vs ul (1) . 	. 	. 	 . 	. 	 .

a

,-..., O R. c:, tO I,- 0.1 .., 01.  01,  01,  . .-0 ,,,,, 02 Lr! 	,,,, 	2  „, .-, co  c, ,-, o o o., co  ,_ r, o 2  ,,_ g o o, o, o o  .:, r.,-, o 0 0-, ,,, .110,.7.100
MC '.... Is. tO 	C‘.1 ,,,,, I,- 01 C. .0 1.-. ,,,,, C7 CO ,,,, , 	 , 0, tO , 	,0 0, W.  ,-.., ---_, .._,,, 1.11 ..,,,.... 0.2 N. , CO ON 03 tO , O 03 C.- CO O ,,,, 0 In 01 O
C.)" r..

In 1-1 .7 	C0 G-I .7 Cr 1-1. 	LO CO 	 [O C0 LO 01 C0 	, LO ,0 .00, 	 1-1 	l.“.0 . 1-1 .-.1 I.... VI r- TV 1.■ 0.1 Ln ao 	or .-1 ..-. LIN

CC 	 xr
IX
LU
X
7
2

.--i.
to c, W 02 „,7  to 0 	.-4 c., 0 x. 0 F.,
.7 .-I .I 1-1 ....,' -. IN 1-1

.-1 C, to ., r.. CN1 , 	R 	,r,
■-I

o F._ r_ 	̀n on 	""
CO 	•-■

C1 N C, 01

":"?
o

5

ã 	tr) 	 < o

O 	 ¡rã- 	o 	o 	 a 	 >o

Ir 	 2 	c. 	O 	 o 	 _,,-
1- 	 1-a 	iT, 	 i,z

< 	[.2 	a'W 	 L-Li 	2 	xL 	 2 , ,M 	 W 	<
> 	CC Z

O LT, O
-' < <
N 	ro ,_ X o 	 ..C. 	 7. 	g, ''' 	W

I, ,- 	LC) .et 	,..,
-1 	•,C C) c, LU 	__, 	 Li > 	 O 	 CÉ

,'' CC •CC 	 X < 	> ....- 	O 7' Un xt 	Cl 	OU'  < 	 < ,1r.07,- 	L
11. 	 , "..7Á 	 _á 	 '.' 	7  ,----• o o ,...,- o .- 	- 	o o 	a- 	o 	z oa 2c, ,, ,73-"», LLI o o 	E 	 W to 	xt 	 LLI 	 .--, xt - 	> 	,-, - 5 LI.1 '- -' 	0

° 5 2 ,% 	o o o 	oè-c•o.-,) 	oo 0  a2,- 	2,,., 	2'.' 	U-,

CL 02 	50 - '  	CG

O - < 	 ,Z C2 M  . 2, < E w<v00,T, 2 ;:'£ 	gar,10..0-, 0 < , ?(350 < 2
, ow,,--0,,, 	www.<<<0,:c00< ,-.L,-, 0<z << z ga o --,› 	woo- woi-

xL 	 7
< Luz 2 c, , .,,., ,, o 	g o  x_, 5 5 ,„, ,,,2 , 05 9. ,: ,, < (

N^
.< ..,0 9,2 o c,,. ,:r,  05 o a  0.,,, oc c .- -,n  , - , - , o< o< 	0a

cr<- 0,9ce<  , , " - C ‹ 	" -, a  - - c2
., nO 	u, 	L-L, ,rts-00 ,Fk 	 .,; 5 	'Q 0 	u, 	ce  cc NJ v) vs

CC 	.0 -'<U> 5  , - -  	- 	_--, 	W " ' o a u, 	o 	ce 	u, 	- - 	''Í  '-' ''' '.:( ow  =■< °- '12 1 r9 2'5 9 o'--
ot,ce0 ,, ccrs 	><:( (no° D<C2..-5ors ,,, ¢vivs<s- ,,  -,±8›,,,q.,, ,).zg25 cncewo,± wcsZ u0 - Lu
u1a ¢ .", <Lv 	crOcscccr<aw5c:swooz Ln cr.5 	...,. c3s- ',L'''''OL,LL0 	onul<°.'lla
a- --, 	o vai w 	tf) o L_, en cr -, tn u, o a Lu a' o tn __J -, v, -, - a w a Lu _L _n -, a ., .- u-,  CO L' 7 U 7 < 7 -, < CL > < .- < 2 >
<
 <

n  o o<
 w  <  < <  <  <  <  <  <  o n  m  <  o o  o  n

< o E)> <
 <

o  <

o  o  o  <  -,---  .<

o < o< <  o  o  <  o

<  o  o<
 o
< 2 o<  o

crrc e-z c sec c e x tw.ct zraris c ac,-crrere .
,

-.0 	rr r r r rCr C
_

.Cr

	Page 1
	Page 2